
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

 

Responsabile istruttoria: Settimio Papa – tel. 0832235239 – email - settimio.papa.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione: Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – tel.0832/235203 – 235350 – peo:  usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

Sito Web: http/www.usplecce.it 

 

Protocollo e data sono riportati in intestazione 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 

graduatorie ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta 

l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. 
ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo 
della scuola di ogni ordine e grado e i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati 
con provvedimento prot. n. 8999 del 07/08/2018; 

ESAMINATO il reclamo dell’insegnante Pinnella Maristella, alla quale vengono 
riconosciuti ulteriori punti 4,00 per servizio nelle GAE di scuola dell’Infanzia;  

RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche e integrazioni, avvalendosi 
anche del potere di autotutela , atteso che ricorre l’interesse pubblico della oggettività 
e omogeneità del comportamento e dei giudizi secondo il principio della buona 

amministrazione;  
DECRETA 

Per le motivazioni riportate in premessa le graduatorie ad esaurimento 
definitive pubblicate con provvedimento prot.8999 del 07/08/2018, vengono come di 
seguito rettificate ed integrate: 

 
Pinnella 

Maristella 

n.19/08/1982 

Prov. (Le) 

 

Scuola Infanzia 

Reclamo avverso 

errata valutazione 

servizio 

Vengono riconosciuti ulteriori punti 

4,00 (servizio); 

passa da punti 11,00 a punti 15,00; 

 
 I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti rettifiche 

alle graduatorie di istituto di 1^ fascia di propria competenza. 
Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali 

previsti dall’ordinamento. 

IL DIRIGENTE 
 VINCENZO MELILLI 

 
Ai Dirigenti scolastici Istituti Comprensivi e D.D. LORO SEDI 
Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 

Al Sito WEB Sede 
Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert@istruzione.it

		2019-05-27T17:21:58+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-05-28T11:15:09+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008368.28-05-2019




